Eletrônico nº 20/2022, Processo Licitatório n° 27/2022, cujo objeto é o 
registro de preços para futura e eventual aquisição de nitrogênio líquido, 
conforme discriminado no Edital. Item adjudicado ao fornecedor: Danilo 
Aparecido Borella EPP, ITEM 01, com valor total de R$ 1.520,00 (um 
mil, quinhentos e vinte reais). O item espelho não acionado fora 
revogado, conforme previsão editalícia. Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor geral do consórcio ICISMEP. 

Circula às segundas, quartas e sextas-feiras.